
ZARZĄDZENIE NR 110/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów do ksiąg cmentarnych cmentarza komunalnego przy ulicy 
Pocztowej w Dukli

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), § 14 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 sierpnia 2001 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia ewidencji grobów (Dz. U. Nr 90, poz. 1013 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 2 ust. 1 
ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2126 z późniejszymi 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważnia Pana Dariusza Olbrycht zatrudnionego w Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej  w Dukli 
Sp. z o. o. do dokonywania wpisów do ksiąg cmentarnych cmentarza komunalnego przy ulicy Pocztowej w Dukli.

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na okres zarządzania przez Gospodarkę Komunalną i Mieszkaniową w Dukli  
Sp. z o. o. cmentarzem komunalnym przy ulicy Pocztowej w Dukli..

2. Upoważnienie wygasa z chwilą zakończenia okresu wskazanego w ust. 1, cofnięcia upoważnienia albo 
rozwiązania stosunku pracy z osobą upoważnioną w GKiM w Dukli Sp. z o. o..

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 8E13DBF5-45B4-4F98-A842-77E0D9FA8527. Podpisany Strona 1




